

П Р О Т О К О Л

Гр.Перник, 28 февруари 2013 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД гр. Перник, в публично съдебно заседание на 28 февруари 2013 година в състав:

СЪДИЯ: **ЕМИЛИЯ ИВАНОВА**

В присъствието на секретар И.И.*** сложи за разглеждане докладваното от съдия Иванова, адм. дело № 8 по описа за 2013 година.

На поименно повикване в 10:00 часа страните се представиха, както следва:

ИЩЕЦЪТ ЕТ „А.Н.“***, редовно призована за днешното съдебно заседание, се представлява от адв. Т.***, с пълномощно по делото.

ОТВЕТНИКЪТ ПО ИСКА, НАЦИОНАЛНА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА, редовно призован, се представлява от юрисконсулт К.***, с пълномощно от днес.

ЗА ОКРЪЖНА ПРОКУРАТУРА – ПЕРНИК, редовно призовани се явява прокурор Антова.

ПО ХОДА НА ДЕЛОТО

АДВ. Т.***: Госпожо съдия, моля да не се дава ход на делото с оглед на наша молба, която подадохме миналата седмица. С оглед изложеното в молбата, считаме, че не са спазени правилата на чл.131 от ГПК и не е предоставена възможност на ответника да даде отговор по исковата молба.

ЮРИСКОНСУЛТ К.***: Да се даде ход на делото. Получили сме исковата молба и доказателствата. Няма да представяме отговор.

ПРОКУРОР АНТОВА: Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ докладва постъпила молба вх.№494 от 19.02.2013г., с която ищецът е поискал да бъдат спазени правилата на чл. 131 от ГПК, като бъде предоставена възможност за едномесечен срок в който ответникът да подаде писмен отговор.

По повод постъпилата молба и изявленията на страните настоящият състав,намира, че исковете по ЗОДОВ, съгласно чл.1, ал.2 от същия закон се разглеждат по реда установен в АПК. Чл.144 от АПК пък предвижда субсидиарно прилагане на ГПК, в случаите

когато не са разписани правила и процедури в АПК. В конкретния случай размяната на книжа е уредена в чл. 163, ал.2 от АПК, като срока, в който е следвало да се връчат книжа на ответника е 14-дневен. Същият срок към настоящето съдебно заседание по отношение на ответника е изтекъл. Призовката заедно с копие от исковата молба, с приложените към нея писмени доказателства са връчени на ответника на 08.02.2013г. 14-дневния срок за представяне на писмен отговор и прилагане на доказателства е изтекъл на 22.02.2013 г. В тази връзка съдът намира, че няма пречка за даване ход на делото.

АДВ. Т.***: Моля отново да не се дава ход на делото, да ни се връчи отговора на ответника и да ни се даде възможност да се запознаем с него, тъй като в противен случай би ни се нарушило правото на защита.

Предоставянето на отговор и депозираното му по делото е правна възможност за ответника, която се отразява върху процесуалните му права да събира доказателства. След като не е постъпил писмен отговор и процесуалният представител на ответника е заявил, че няма да представя такъв, няма книжа, които следва да се разменят и да се предоставят за запознаване. Към настоящия момент, не са налице посочените в АПК и ГПК основания за оставяне на производството без движение, поради което следва да се даде ход на делото и да се предостави възможност на страните да направят доказателствените си искания. Във връзка с горното, съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

АДВ. Т.*** : Оттеглям исковата молба. Считам, че правото на защита ни е нарушено и искам да оттегля исковата молба.

ЮРИСКОНСУЛТ К.***: Предоставям на съда.

ПРОКУРОР АНТОВА: Право на ищеца е да оттегли исковата си претенция, след като той е преценил.

СЪДЪТ, във връзка с направените изявления на страните, позовавайки се на процесуалната възможност по всяко време на делото ищеца да оттегли претенцията си, намира, че е десезиран с разглеждане на правния спор, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ исковата молба на ЕТ „А.Н.“***, със седалище и адрес на управление:***

ПРЕКРАТЯВА производството по адм.д. № 8/2013г., по описа на Административен съд-Перник, поради оттегляне на исковата молба от ищеца.

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО подлежи на обжалване в 7-дневен срок от днес пред ВАС.

СЪДИЯ: /п/

АДВ. Т.***: Моля да ми се предостави препис от протокола от днешното съдебно заседание.

По направеното искане, съдът

ОПРЕДЕЛИ:

Да се предостави препис от протокола от открито съдебно заседание проведено на 28.02.2013г., на процесуалния представител на жалбоподателя адв.Т.***, в 3-дневен срок, след изготвянето му.

ПРОТОКОЛЪТ изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10:15 часа.

СЪДИЯ: /п/

СЕКРЕТАР: /п/